
Från: Mats Martinsson <matsmar36@gmail.com> 
Skickat: den 2 maj 2025 19:55 
Till: kommun@eksjo.se <kommun@eksjo.se> 
Ämne: MEDBORGARFÖRSLAG 

I Eksjö har funnits taxirörelse, Eksjö Taxi, från början av 1930-talet fram till år 2019, alltså cirka 90 
år. Under vissa perioder har även A-taxi och Taxi Nyberg kört taxi i Eksjö. Även stadstrafik med 
buss förekom en viss period. I dag finns det inte någon officiell taxirörelse i Eksjö. Detta är inte 
bra.Om man jämför med våra grannstäder Tranås, Nässjö och Vetlanda finns taxi i samtliga. 
Tranås och Nässjö har dessutom stadstrafik med buss. 
 
Om man frågar boende i Eksjö vad man saknar mest i Eksjö, får man oftast svaret TAXI. 
 
Varför har det blivit på detta sätt? 
 
En taxirörelse i Eksjö klarar sig inte ekonomiskt enbart på "Svensson-resor”, man måste ha 
ytterligare något ben att stå på. 
 
Fram till år 2019 hade Eksjö kommun upphandlat skolskjutsar av två entreprenörer. Eksjö Taxi 
körde skolbarn i bilar och minibussar med plats för max åtta skolbarn, Taxi Nyberg körde med 
större bussar som transporterade mer än åtta skolbarn. Vid upphandlingen år 2019 beslutade 
Eksjö kommun att det ska bara vara en entreprenör för samtliga skolskjutsar. Men man gjorde 
tydligen inte någon fullgod konsekvensanalys av denna upphandling. Eftersom Eksjö Taxi inte 
hade någon möjlighet att vara med på denna upphandling, var man tvingad att upphöra med 
taxirörelsen. Följden blev, Eksjö står utan taxi. 
 
Konsekvensen av detta är att folk måste finna andra lösningar för att kunna bli transporterade. 
Även olagliga! Det är väl utan tvekan så att Eksjö kommun med sin ovilja och/eller oförstånd  
direkt har bidragit till att vi har en sådan situation i dag. 
 
Det måste finnas möjlighet att åka laglig taxi i Eksjö ! 
 
Eksjö kommun bör med stor kraft medverka till att en taxifirma snarast etablerar sig i Eksjö. 
Ett enkelt sätt är att i upphandling av skolskjutsar inskriva en klausul som innefattar att 
förutsättning för skolskjutsverksamhet är att även driva en taxirörelse. 
 
Vänligen 
 
Mats Martinsson 
Prästängsvägen 14 A, Eksjö 
Tel: 070-3117053 
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